
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

令和７年屈斜路自治会 総会・新年会 

■ 日 時：令和７年１月１７日（金）午後６時～ 

※総会終了後、新年会を開催します。 

■ 会 場：屈斜路研修センター 

お願い：役員会で各区長さんに総会資料作成のため以下の事をお願いしております。 

区総会を実施して、１２月１７日までに事務局に報告をお願いいたします。 

     ○令和７年の各区役員の決定 

     ○自治会員名簿の確認 

     ○各区の要望のとりまとめ 

     ○新年会のおよその出席人数 

     ○除雪の確認 

＊飲酒運転厳禁で、お願いします＊ 
 

屈斜路８０周年記念タイムカプセル開封式 
１１月２４日(日)に研修センターで、屈斜路８０周年を記念して設置したタイムカ

プセルの開封式を行いました。当日は報道関係を含め２０名以上の方が参加して、

タイムカプセルに詰めた作文を読みながら、昔話で盛り上がりました。 

なお、残ったタイムカプセルの中身は、令和７年

自治会総会までは研修センターに展示、その後、令

和８年３月３１日までは和琴小学校に保管し、それ

以降は屈斜路研修センターに保管します。当日参加

できなかった方は、会長もしくは事務局まで連絡頂

けると、作文や絵、習字をお渡しすることができま

す。 

屈斜路自治会第 10号 

令和 6年 11月 29日 

会 長 金澤 賢二 

 早いもので、今年も残すところ 1 か月となりました。会員の皆様におかれまして

は、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。今年も自治会の活動に対し、ご

支援、ご協力を賜り誠にありがとうございました。 

さて、令和７年総会に向け、１１月１４日に役員会を開催いたしました。下記の

要領で令和７年屈斜路自治会総会を開催し、活動の反省と新年度の計画案について

話し合いを行います。 

総会終了後に新年会もありますので、一人でも多くの会員の皆様の参加を心より

お待ちしております。 


